	MATERIÁL
	číslo: 
	

	pro zasedání

	Zastupitelstva města Prostějova dne 29.6.2010

	

	

	Název materiálu:
	Dodatek č.3 smlouvy s FTL Prostějov – vícenáklady MHD způsobené uzavřením Petrského nám.


	Předkládá:
	Rada města Prostějova

RNDr.Alena Rašková, místostarostka města v.r.

	Návrh usnesení:

	

	Zastupitelstvo města Prostějova po projednání

schvaluje

1.  Uzavření Dodatku č.3 Smlouvy o závazku veřejné služby a Smlouvy o úhradě ztráty z plnění závazku veřejné služby … ,uzavřené dne 6.1.2009 mezi městem Prostějovem a společností FTL – First Transport Lines,a.s., IĆ: 46345850, sídlem Prostějov, Letecká 8, na základě kterého budou dopravci hrazeny zvýšené náklady způsobené nárůstem ujetých km v souvislosti s uzavírkou Petrského nám., a to ve výši závislé na době trvání uzavírky, maximálně do výše 32.437,- Kč
2. Rozpočtové opatření, kterým se 
· snižuje rozpočet výdajů
Kapitola

ODPA

Pol

ZP

UZ

Organizace

O hodnotu v Kč

41

6171
5166
32.437,-
Konzultační, poradenské a právní služby
· zvyšuje rozpočet výdajů
Kapitola

ODPA

Pol

ZP

UZ

Organizace

O hodnotu v Kč

41

2221

5193

4108
32.437,--

Výdaje na dopravní územní obslužnost

Částka je určena krytí zvýšených nákladů v MHD, způsobených nárůstem ujetých km v souvislosti s uzavírkou Petrského nám.


	

	

	

	

	
	

	
	

	V Prostějově:  10.6.2010               
	

	

	Zpracoval(a): Ing.Miroslav Nakládal, v.r 
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